



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kasper Schjøtz Holding ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 19 69 98

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Kasper Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Schjøtz Holding ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 19 69 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Schjøtz, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Schjøtz Byg ApS, Holstebro Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.215 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.586 kr. mod -6.814 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskuddet i året har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ. Den negative påvirkning på resultatet er opstået på baggrund af underskud i selskabets datterselskab, hvor året har været præget af større tab på opgaver og stigende råvarepriser.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet i datterselskabet, samt sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitutt, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Fremadrettet vil ledelsen have stor fokus på omkostningsstyring/optimering af indtjeningen i datterselskabet og det er derfor ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.215	-7.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	-90.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78	-1.125
Resultat før skat	-102.072	-8.750
2 Skat af årets resultat	2.486	1.936
Årets resultat	-99.586	-6.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-99.586	-6.814
Disponeret i alt	-99.586	-6.814

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	290.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>290.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>290.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.199	170.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.410	6.094
Tilgodehavender i alt	<u>263.609</u>	<u>176.994</u>
Likvide beholdninger	<u>57</u>	<u>19.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.666</u>	<u>196.344</u>
Aktiver i alt	<u>463.666</u>	<u>487.123</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	50.779	50.779
Overført resultat	-120.356	-20.769
Egenkapital i alt	-29.577	70.010
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.796	227.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.523	181.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.924	2.838
Anden gæld	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.243	417.113
Gældsforpligtelser i alt	493.243	417.113
Passiver i alt	463.666	487.123

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	50.779	-20.769	70.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-99.586</u>	<u>-99.586</u>
	<u>40.000</u>	<u>50.779</u>	<u>-120.355</u>	<u>-29.576</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Underskuddet i året har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ. Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet i selskabets datterselskab, samt sikring en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2021/22	2020/21
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.486	-2.816
Årets regulering af udskudt skat	0	880
	-2.486	-1.936

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schjøtz Byg ApS, Holstebro	100 %	-1.795.747	-2.038.620
Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro	100 %	555.161	425.249
		-1.240.586	-1.613.371

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.